
  NPP Váté písky 

 Sobota 26.6.2021  

 

  

 

Sraz: v sobotu 26.6.2021 v 8:20hod na nádraží ČD v Břeclavi. 

Přesun: osobním vlakem Os 4207 s odjezdem v 8:35hod. (já 

přistoupím v Moravské Nové Vsi), do stanice Bzenec-přívoz. Příjezd 

v 9.06hod. Jízdné ideálně víkendová jízdenka Slovácko za 100Kč pro 

dva dospělé a až tři děti do 15-ti let, pro důchodce za 25Kč. Pro 

jednotlivce 2x jízdenka IDSJMK na pět zón za 42Kč, zlevněná za 

10Kč. 

Trasa: z vlakové zastávky se vydáme na západ po žluté turistické 

značce a cca po 500m přejdeme neznačenou cestou na NS Váté písky, 

po které dorazíme opět na žlutou turistickou značku (3,8km), která nás 

přivede k rozcestníku Doly-Littner, rekr.st. (4,5km). Dále budeme 

pokračovat po zelené turistické značce kolem Žilkova dubu, 

rozcestníku u Sedmi cest (7,9km) a rybníku Soboňky (10,3km) do 

železniční stanice Rohatce (12,3km).   Celkem urazíme 12,3km, 

↗67m, ↘74m.  

Návrat: z Rohatce osobním 

vlakem v 13:01hod. 

s příjezdem do Břeclavi 

v 13:28hod., nebo v 13:45hod 

s přestupem v Hodoníně a 

příjezdem do Břeclavi 

v 14:27hod.    

S sebou: pevnou turistickou obuv, vhodné turistické oblečení 

přizpůsobené počasí, svačinu, dostatek nápojů, průkaz pojištěnce a 

respirátor na obličej.                                                                                                                                                                                                


